
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年8月30日
K3-13 くらんど人権文化センター受変電
設備更新工事

（株）上甲電設工業 13,904,000 14,355,000 13,206,600 令和4年9月5日 令和5年3月31日

令和4年8月30日
教管工4-1　市立西山小学校　高架水
槽更新工事

南設備工業（株） 8,338,000 8,734,000 7,954,100 令和4年9月5日 令和5年1月31日

令和4年8月30日
K3-12 市立花屋敷グラウンド空調機更
新工事

（株）谷井水道工業
所

11,330,000 11,858,000 10,844,900 令和4年9月6日 令和4年12月28日

令和4年9月6日
単-36　道路維持補修（単価契約構造
物）その８工事

（株）西森組 31,186 35,035 31,186 令和4年9月12日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単-32　道路維持補修（単価契約舗装）
その４工事

（株）吉川組 13,363 14,984 13,363 令和4年9月12日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単-31　道路維持補修（単価契約舗装）
その３工事

（株）秋義建設 13,363 14,984 13,363 令和4年9月12日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単ー２２　交通安全施設設置（単価契
約）工事

（株）森口 17,054 19,174 17,054 令和4年9月12日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単-35　道路維持補修（単価契約構造
物）その７工事

（株）ギルド 28,524            31,847          28,524 令和4年9月13日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単-34　道路維持補修（単価契約構造
物）その６工事

（有）中田建設 28,524            31,847          28,524 令和4年9月13日 令和5年3月31日

令和4年9月6日
単-33　道路維持補修（単価契約構造
物）その５工事

（株）タケワ建設 28,524 31,847 28,524 令和4年9月13日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年9月13日 B1-5　市道1248号線擁壁工事 木下組 13,297,900      14,803,800    13,297,900 令和4年9月16日 令和5年2月28日

令和4年9月13日 P1-5　安倉南公園施設整備工事
（株）月山コンストラ
クション

7,249,000 8,071,800 7,203,900 令和4年9月20日 令和4年12月28日

令和4年9月13日
Ｐ４－１　土砂災害特別警戒区域（急傾
斜地）対策工事（その４）

（株）松山土木 99,266,200 109,272,900 99,206,800 令和4年9月20日 令和5年3月31日

令和4年9月13日
K4-4 市営安倉南住宅自動火災報知設
備更新工事

さくらビルテクノ（有） 9,460,000 9,900,000 9,094,800 令和4年9月21日 令和5年3月31日

令和4年9月20日
Ｊ1-3　宝塚駅自転車等駐車場運送用
ベルトコンベア改修工事

（株）ダイゾー 18,920,000 21,604,000 16,203,000 令和4年9月27日 令和5年3月31日

令和4年9月20日
K4-3 市営今里住宅2号棟浴室改修工
事

（株）オーガキ 17,270,000 18,161,000 16,638,600 令和4年9月27日 令和5年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


